

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خبر داد:

تلاش شبانه‌روزی برای تأمین پایدار آب شرب در تابستان پیش‌رو



اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه‌ایرانی: تلاش شبانه‌روز برای تأمین پایدار آب شرب در تابستان پیش‌رو اصفهان -مدیرعامل شرکت

آب و فاضلاب استان اصفهان، از تلاش‌های شبانه‌روزی و تأمین بی‌وقفه و پایدار آب شرب

مردم استان در فصل تابستان خبر داد. ناصر اکبری با اشاره به فعالیت‌های گسترده از زمستان

خبر

استاندار قزوین:

باشکست دشمن صهیونیستی شاهد ذلت آن‌ها باشیم



امامت و ولایت است و این مسیر تظاهرات را دارد. استاندار قزوین با اشاره به حوادث اخیر گفت: رژیم غاصب در یک عمل ناجوانمردانه تعدادی از فرماندهان و دانشمندان و مردم بیگناه را به شهادت رساند و دیشب پاسخ محکمی به رژیم ددمنش داده شد و امیدواریم باشکست دشمن صهیونیستی شاهد ذلت جانیان باشیم.

وی بیان کرد: امروز این شکوه و عظمت که با حضور شما شکل گرفته نشان می‌دهد ما ملت امام حسین هستیم و هراسی از یاوه گویی‌های دشمنان جانی ندارم و با اقتدار از حریم خود میانت می‌کنیم. نودری اظهار داشت: این حضور شما بیانگر اامشی است که با تلاش نیروهای نظامی و انتظامی در کشور حاصل شده و به یاری خداوند از این دوران با موفقیت عبور خواهیم کرد.

خبر

بیست و هفتمین جشنواره خیرین مدرسه ساز گیلان در رشت برگزار شد

دستانی که می سازند، آینده‌ای که می در خشد

رشت -فاطمه عباس زاده، خبرنگار توسعه ایرانی: بیست

و هفتمین جشنواره خیرین مدرسه ساز گیلان در تالار مرکزی شهر رشت برگزار شد.

در این جشنواره صفر علی یازلو، ضمن تقدیر و تشکر از خیرین مدرسه ساز گیلان گفت: از خیرین به خاطر کمک‌های مؤثری که در مدرسه سازی می‌کنند، تشکر می‌کنم.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور افزود: ما رویکرد نهضت توسعه فضاهای آموزشی را از سال ۱۴۰۱ با ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان و کمک خیرین شروع کردیم، امروز با عنایت خدا و تداوم این کمک‌ها این رقم به ۱۸ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان رسیده، یعنی کمک‌های این عزیزان به ۴ برابر رسیده است.

وی در ادامه عنوان کرد: امیدواریم تا پایان سال جاری این مبلغ به ۲۵ هزار میلیارد تومان برسد. یازلو افزود: خیرین از مال خود در مدرسه سازی می‌گذرند، این عزیزان چشم و چراغ ما هستند و ما

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان:

پشه آندس آلبوپیکتوس در مازندران صید شد

ساری -در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: پشه آندس آلبوپیکتوس در استان صید شد، اما هیچ موردی از بیماری‌های قابل انتقال توسط این پشه در استان گزارش نشده است

دکتر سیده محدثه حسینی، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، از صید پشه آندس آلبوپیکتوس که می‌تواند ناقل بیماری‌هایی چون تب دنگی، چیکونگونیا و زیکا باشد در برخی نقاط استان خبر داد و اعلام کرد: تاکنون هیچ آلودگی ویروسی از نمونه‌های پشه‌های بالغ آندس آلبوپیکتوس صید شده گزارش نشده است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با تأکید بر اهمیت این نکته که با ورود به ماه‌های گرم سال، افزایش دما و رطوبت هوا، به‌خصوص در ماه‌های خرداد تا شهریور انتظار می‌رود که جمعیت پشه‌ها، به‌ویژه پشه آندس آلبوپیکتوس، افزایش یابد؛ گفت: "در تقریباً سه ماه ابتدایی سال ۱۴۰۴، ما در برخی نقاط استان موفق به صید پشه آندس از گونه 'آندس آلبوپیکتوس' شده‌ایم." دکتر حسینی توضیح داد: پشه آندس می‌تواند سه دسته از بیماری‌های مهم شامل تب دنگی، چیکونگونیا و زیکا را منتقل کند. وی با اطمینان خاطر افزود: "تا این لحظه هیچ موردی از بیماری‌های قابل انتقال از این پشه در استان مازندران گزارش نشده و جای هیچ گونه نگرانی نیست."



اصفهان حدود ۱۷۰ لیتر در شبانه‌روز است. اگر هر شهروند بتواند مصرف خود را به میزان ۲۰ لیتر کاهش دهد، تابستانی بدون نگرانی و کمبود آب را خواهیم داشت.»

ناصر اکبری در ادامه به وضعیت بحرانی شبکه جمع‌آوری فاضلاب اشاره کرد و گفت: «۴۴ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر اصفهان که بیش از ۶ دهه قدمت دارد، در وضعیت فوق بحرانی قرار دارد و برتصفیه خانه‌های فاضلاب نیازمند بازسازی فوری هستند.»
خی تجهیزات ت وی از مسئولان کشوری خواست تا در تأمین اعتبارات لازم برای بازسازی و نوسازی این زیرساخت‌ها مساعدت کنند تا بتوان خدمات بهداشتی و زیست‌محیطی بهینه‌ای به مردم ارائه داد.

این نشست با حضور استاندار اصفهان، مهدی جمالی‌نژاد، برگزار شد و فرصتی برای بررسی دقیق اقدامات انجام شده، چالش‌های

خبر

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قزوین:

در واقعه غدیر تمامی زحمات پیامبر به ثمر رسید



قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی:مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قزوین گفت: واقعه غدیر از عاشورا، اربعین و همه اعیاد مذهبی و ولادت‌های ائمه معصومین (ع) مهم‌تر است، به این خاطر که در این واقعه تمامی زحمات پیامبر به ثمر رسید.

به گزارش خبرنگار ما؛ در این مراسم که حجت الاسلام عادل معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، حجت الاسلام مجیدی مدیر کل اوقاف و امور خیریه کشور و کریمی مدیر اوقاف شهرستان قزوین و میثم فرمانی مدیر مجموعه امام‌زاده حسین (ع) نیز حضور داشتند طبع و توزیع غذای گرم میان زائران آغاز شد. حجت الاسلام مصطفی مجیدی مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قزوین در این نشست خبری گفت: در این شرایط بسیار سخت است که امکان تبریک گفتن و شادی در روز غدیر را نداشته باشیم زیرا با حوادث غمباری مواجه شدیم و غم سنگینی داریم و حس شادی نیست وی با اشاره به اهمیت غدیر اظهار داشت: «غدیر» رویدادی مهم در تاریخ اسلام است که در آن، پیامبر اسلام (ص) در بازگشت از حجه الوداع، در محلی به نام غدیر خم، امام علی (ع) را به عنوان جانشین و امام بعد از خود معرفی کردند و این واقعه از نظر شیعیان، نقطه عطفی در تعیین مسیر آینده اسلام و امامت است. وی گفت: تمامی زحمات‌هایی که پیامبر در ۲۳ سال نبوت خود انجام دادند تنها در



دولت مهیا شده و ما امیدواریم با غنیمت شمردن این مهم بتوانیم در توسعه عدالت فضاهای آموزشی در کنار مردم تلاش کنیم.

زهرامظفر نیز در این مراسم گفت: ماقدردان

زحمات خیرین مدرسه ساز هستیم.

ارزش کار این عزیزان کمتر از جهاد و کمتر از شهید شدن نیست چرا که با خدا معامله کرده اند.

رئیس اداره حمل و نقل کالای استان خبر داد:

جابه‌جایی بیش از ۳میلیون تن کالا از مازندران به سایر نقاط کشور

ساری -در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس اداره حمل و نقل کالای اداره کل اهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران عنوان کرد: در بازه زمانی دو ماهه فروردین ۲میلیون ۱۵۷ هزار تن کالا از مازندران به سراسر کشور جابه‌جا شده است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از مازندران، جلال تالوایی عمده کالای جابه‌جا شده در این مدت درت دامی- شن و ماسه- جو- مرکبات -انواع بنزین- فرآورده‌های لبنیاتی- سیمان- کیسه ای- نفت گاز- سیمان- قله‌ای- شیر- فله بوده است. وی اظهار داشت: در همین بازه زمانی (دو ماهه) ۲۶۲ هزار و ۷۳۵ فقره بار نامه توسط شرکت‌های حمل و نقل کالا استان مازندران صادر شده است. رئیس اداره حمل و نقل کالای استان گفت: ۱۴۹ شرکت حمل و نقل و شعبات در سطح استان مازندران فعال هستند.

کافظمی تعداد انجمنهای صنفی کارفرمایی شرکت‌های حمل و نقل کالای استان، ۷ تعداد انجمن‌های صنفی کارگری رانندگان حمل و نقل کالای استان، ۱۲ کانون انجمنهای صنفی کارفرمایی شرکت‌های حمل و نقل کالای استان یک، کانون انجمنهای صنفی کارگری رانندگان حمل و نقل کالای استان یک، اتحادیه حمل بار استان یک عنوان کرد.

خبر

مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان ضبط بیش از هزار کارت سوخت غیرمجاز در کردستان

سندرج -گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: جهانبخش نوکانی مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان گفت. این کارت‌ها طی بازرسی‌های دوره‌ای و سرزده بازرسان منطقه از جایگاه‌های سوخت، با بهره‌گیری از سامانه پارسه و بازبینی دوربین‌های مدار بسته شناسایی و ضبط شده‌اند. وی اضافه کرد: هدف از این اقدامات؛ ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی به مردم و ساماندهی عرضه فرآورده‌های نفتی در استان است.مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان با اشاره به اختلاف قیمت فرآورده‌های نفتی در دوسوی مرز و سوءاستفاده برخی افراد سودجو، بیان کرد: برای مقابله با عرضه خارج از شبکه و مدیریت مصرف سوخت، نظارت‌های مستمر و سرزده بر مجاری عرضه در سطح استان به‌ویژه مناطق مرزی، در دستور کار قرار دارد. به گفته نوکانی، بخش زیادی از کارت‌های کشف‌شده مربوط به خودرو‌های عمومی مانند تاکسی‌ها بوده است که پس از مسدودسازی، میزان سوخت‌گیری غیرمجاز آن‌ها مشخص و پرونده‌ها برای بررسی و صدور حکم به کمیته تخلفات ملی شرکت، مراجع قضایی و تعزیرات حکومتی ارسال شده‌اند. وی افزود: تمامی مجاری عرضه سوخت در منطقه به کارت‌های اضطراری مجهز هستند تا در صورت بروز مشکل برای دریافت سوخت، شهروندان بتوانند از این کارت‌ها استفاده کنند.مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان در پایان از تعامل و همکاری تعزیرات حکومتی استان در رسیدگی به پرونده‌های ارجاعی و کمک به پیشگیری و مقابله با قاچاق فرآورده‌های نفتی قدردانی کرد.

■ ■ ■

نشست سرپرست بهزیستی استان مرکزی با اعضای هیئت مدیره جامعه معلولین



اراک- غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: نشست صمیمی و هم‌اندیشی با حضور اله‌دادی، سرپرست اداره کل بهزیستی استان مرکزی و اعضای محترم هیئت‌مدیره جامعه معلولین استان مرکزی برگزار شد.

این جلسه با حضور لطیفی، معاون محترم امور توانبخشی اداره کل بهزیستی استان مرکزی، در سالن جلسات مدیریت بهزیستی استان تشکیل گردید. در این دیدار، ضمن بررسی مسائل، دغدغه‌ها و مطالبات افراد دارای معلولیت، بر تقویت تعامل، همکاری‌های دوجانبه و ارتقاء سطح خدمات توانبخشی و حمایتی برای جامعه هدف تأکید شد. اله‌دادی در این نشست با تأکید بر نقش مؤثر سازمان‌های مردنه‌باد در پیشبرد اهداف اجتماعی و توانمندسازی افراد دارای معلولیت، از تلاش‌ها و فعالیت‌های هیئت‌مدیره جامعه معلولین استان تقدیر و تشکر کرد.

اعضای هیئت‌مدیره نیز در این جلسه به بیان دیدگاه‌ها، مشکلات و پیشنهادهای خود در حوزه‌های مختلف اشتغال، مناسب‌سازی، دسترسی به خدمات درمانی و توانبخشی پرداختند.

این جلسه در فضایی صمیمی، همدلانه و با رویکرد حل‌مسأله برگزار گردید و طرفین بر تداوم این نشست‌ها و ارتقاء تعاملات تأکید کردند.

■ ■ ■

با یکاریگری کارگران هندی و کره‌ای: تعمیرات پالایشگاه شان‌ند تا اویل شهریور پایان می‌یابد



اراک- غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر عامل پالایشگاه امام خمینی شان‌ند گفت: عملیات اورهال پالایشگاه شان‌ند که به با یکاریگری کارگران هندی و کره‌ای آغاز شده، تا اویل شهریور پایان می‌یابد. رضا چراغی گفت: عملیات اورهال پالایشگاه شان‌ند که با یکاریگری کارگران هندی و کره‌ای آغاز شده، تا اویل شهریور پایان می‌یابد. وی با اشاره تداوم عملیات تعمیرات اساسی در واحدهای مختلف پالایشگاه از جمله واحد RFCC با تولید بنزین یورو، از ادامه فرآیند تعمیرات اساسی با یکاریگری ۲۰۰ کارگر تا اویل شهریور ماه خبر داد. رضا چراغی افزود: برای تعمیر این واحد علاوه بر متخصصان داخلی از کارگرانی از کشورهای هندوستان و کره جنوبی استفاده می‌شود. مدیر عامل پالایشگاه امام خمینی شان‌ند گفت: به منظور تسهیل امور و دسترسی سریعتر، این اتباع خارجی در سه واحد معدوده پالایشگاه اسکان داده شده‌اند و پیش بینی می‌شود کار تعمیرات اساسی تا اویل شهریور به پایان برسد.